
KELIONĖS APRAŠYMAS
SICILIJA - Dolcestate 4*

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Iki Katanijos oro uosto:                  ~170 km
Iki Palermo oro uosto:                      ~70 km
Iki Palermo miesto:                         ~50 km
Iki Čefalu miesto:                            ~18 km
Iki Kampofeličė di Ročelos centro: ~4 km
Iki autobusų stotelės:                      ~50 m
Iki paplūdimio:                            ~200 m
 
 
Rami itališka elegancija! Viešbutis įsikūręs vaizdingų Madonie kalnų rajone, netoli senovės miesto Chimera griuvėsių ir lengvai
pasiekiamas žavingasis Čefalu. Pastatytas 2008 metais. Kompleksą sudaro 2 dalys: pagrindinis pastatas ir "Residence" dalis,
kuriuose viso yra 60 numerių. Elegantiški kambariai ir stilingos priėmimo zonos yra šiuolaikiškai išdėstytos ir atspindi Viduržemio
jūros regiono vietinių stilių. Gražus baseinas su baru ir saulėta terasa centrinėje komplekso aikštėje idealiai tinka poilsiui. Puikus
restoranas, kuriame patiekiami regioniniai patiekalai, leidžia jums pažinti Siciliją iš užkulisių. Kompleksas siūlo daug pramogų
vaikams ir suaugusiems. Nustatytomis valandomis organizuojamas transportas iki Čefalu

   

    

Paplūdimys
Paplūdimio sezonas saloje prasideda birželio mėnesį, o užsidaro rugsėjo mėnesį. Tik tuo periodu paplūdimyje galima išsinuomoti
gultus, kėdes bei skėčius.
Vienas iš ilgiausių paplūdimių šiaurinėje Sicilijos dalyje, šis Kampofeliče di Ročela paplūdimys tęsiasi apie 6 kilometrus. Nuo
Himeros pasiekęs Plajaus kyšulį, tai yra nenutrūkstamas ruožas, kuriame keičiasi smėlis ir akmenukai. Paplūdimys, esantis
tiesiai po Kampofeliče di Ročela miesteliu, yra puikus, su gražia pajūrio alėja ir galite maudytis šimtmečių senumo bokšto,
esančio ant kranto, šešėlyje. Paplūdimyje rasite skėčių bei kėdžių skyrių, kuriuos galite išsinuomoti. Paplūdimys yra lengvai
pasiekiamas ir idealiai tinka šeimoms, nes vanduo gilėja palaipsniui. Tačiau yra ir paplūdimio ruožų, kur uolėtas įėjimas į
vandenį. Toks ruožas yra ir netoli viešbučio „Dolcestate“. Kėdės ir skėčiai už papildomą mokestį.

Čefalu - Kampofeličė di Ročela

Populiarus istorinis miestelis Čefalu įsikūręs apie 50 km į rytus nuo Sicilijos sostinės Palermo, 170 km nuo Katanijos oro uosto.
Čefalu puošia galvos formos stati didelė Rokos uola, ant kurios kadaise stovėjo deivės Dianos šventykla, ir viena puikiausių
normanų katedrų Sicilijoje. Ši uola – ne tik unikalus gamtovaizdis, tai tarsi miesto simbolis. Vakariniame Rokos uolos šlaite
archeologai randa antikos laikų liekanų.
Dabar Čefalu kurortiniame mieste yra apie 13 500 nuolatinių gyventojų. Populiariausias, išsiskiriantis viso miesto statinys –
dvibokštė Normanų katedra.
Čefalu regionas garsėja puikiais paplūdimiais, kuriuos skalauja Tirėnų jūra. Populiariausias miesto smėlio paplūdimys
Lungomare, išsidėstęs pačiame senamiestyje, netoli laivų prieplaukos. Capo Playa driekiasi per Kampofeličės di Ročelos
kurortinę zoną. Vietomis smėlio, vietomis smulkaus žvyro paplūdimys dėl vėjuotumo puikiai tinkamas ir buriavimo mėgėjams.
Mazaforno smėlio ir uolų paplūdimyje atsiveria gražios panoramos. Kaldura – laukinis ramus smėlio paplūdimys, esantis mažoje
įlankėlėje šalia žavingo Kaluros iškyšulio.
Apie 15 km į vakarus nuo Čefalu kurorto nutolęs Palermo provincijos miestelis – Kampofeličė di Ročela. Nedidelis ir jaukus
kurortas įsikūręs ant kalvos. Čia galima pasigrožėti architektūros paminklais, kerinčia gamta ir nuostabiais paplūdimiais.
Iki šių dienų išlikusios XVII a. katedra, viešųjų ryšių centras ir pagrindinė miesto planavimo vieta, bokštas-pilis, ir keletas arabų
forto gamyklų liekanų.

Rekomenduojamos ekskursijos
Etnos ugnikalnis. Nuo rudens iki pavasario maždaug 3 340 m aukščio Etnos kalnas, kuris klasifikuojamas kaip aukščiausias
veikiantis ugnikalnis Europoje, yra padengtas sniegu. Jau Pindaras, Strabonas ir kiti savo darbuose gyrė niekad nesiliaujantį
Etnos kalno aktyvumą ir jo grožį: ugnikalnis įsilieja į Katanijos provincijos kraštovaizdį. „Garais alsuojantis baisūnas“ dosniai
dovanoja derlingą dirvą, užuovėją ir drėgmę. Autobusas jus nuveš į 1 900 m Etnos pietinės pusės aukštumą, kur galėsite
apsilankyti prie kai kurių srūvančios lavos upių ir Silvesterio kraterių. Vykdami iš Čefalu ir Kampofeličės di Ročelos leisdamiesi
rytiniu ugnikalnio šlaitu pereisite pro Dzaferanos ir Santa Venerinos kaimus, kol galiausiai pasieksite kerinčią Taorminą. Čia

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-dolcestate-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-dolcestate-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
SICILIJA - Dolcestate 4*

2024-12-22
kiekvienas jums pritars: Taormina yra „bellissima“ (nepaprastai graži, nuostabi). Paminėtinos kitos lankytinos vietos: romėnų ir
graikų teatras su nuostabiu vaizdu į Etnos ugnikalnį, senamiesčio centre esanti nedidelė Balandžio 9-osios aikštė bei Umberto
prospektas su jame įsikūrusiomis svarbiausiomis miesto parduotuvėmis.
Sirakūzai. Sirakūzai – vienas garsiausių antikinės kultūros centrų, galingiausia senovės graikų užjūrio kolonija. Lankysitės
archeologinėje zonoje, kur yra graikų teatras, kalkakmenio uoloje iškirsti urvai, vienas kurių – Dioniso ausis. Atvykę į Sirakūzus
apsilankysite Ortidžijos saloje, barokinio miesto centre su Aretūzos šaltiniu ir nuostabiojoje katedroje.
Palermas ir Monrealis. „Salų metropoliu“ vadinamas Palermas yra daugiaveidis miestas ir vertas to, kad būtų atrastas. Pirmas
įspūdis, kurį palieka Palermas, – tai transporto raizgalynė ir namų sampyna, priešingai tam įspūdžiui, kurį sukelia bažnyčios,
vienuolynai ir sodai, panašūs į oazę. Lydimi profesionalaus gido aplankysite daug įdomių paminklų, kaip antai: įspūdingoji
katedra su savo normanų kapais, Martoranos bažnyčia ir ne mažiau unikali Monrealio katedra su savo mozaikomis ir šalia
esančiu vienuolynu, kuris yra vienas iš įspūdingiausių visos Italijos architektūros paminklų. Ekskursiją į penktą pagal dydį Italijos
miestą Palermą užbaigsime pasivaikščiojimu mažomis siaurutėmis senamiesčio gatvelėmis su jose stovinčiais kažkada
šlovingais aukštuomenės rūmais.

   

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-dolcestate-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-dolcestate-4

